UBND HUYỆN PHONG THỔ
PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TNMT   Phong Thổ, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền giải quyết công việc

Căn cứ Kế hoạch số 257/KH-UBND ngày 08/8/2024 của UBND huyện về

Tổ chức Đoàn đại biểu đi học tập, trao đổi kinh nghiệm thực hiện chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững năm 2024;

Căn cứ Quyết định 45/QĐ-BCĐ ngày 16/8/2024 của Ban chỉ đạo các

chương trình MTQG giai đoạn 2021-2025 huyện Phong Thổ về việc thành lập

đoàn công tác đi học tập, trao đổi kinh nghiệm thực hiện Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững gắn xây dựng NTM năm 2024.

Đồng chí Lê Hữu Hồng - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

tham gia đoàn công tác đi học tập, trao đổi kinh nghiệm tại tỉnh Hà Giang,

Tuyên Quang, Yên Bái. Thời gian từ ngày 25/8/2024 đến hết ngày 29/8/2024.

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo và giải quyết công việc của Phòng

Tài nguyên và Môi trường huyện Phong Thổ trong thời gian đi công tác, đồng

chí Lê Hữu Hồng, Trưởng phòng ủy quyền cho đồng chí Trần Ngọc Phương,

Phó Trưởng phòng chỉ đạo, điều hành và giải quyết công việc thuộc thẩm quyền

của Trưởng phòng theo quy định của Pháp luật và theo Quy chế làm việc của cơ

quan (trừ công tác tổ chức cán bộ).

Đồng chí Trần Ngọc Phương chịu trách nhiệm trước Sở Tài nguyên và

Môi trường, Huyện ủy, HĐND - UBND huyện và Trưởng phòng về các công

việc của Phòng trong thời gian được ủy quyền, đồng thời báo cáo Trưởng phòng

về kết quả thực hiện nhiệm vụ trong thời gian được uỷ quyền.

Thời gian ủy quyền: Từ ngày 25/8/2024 đến hết ngày 29/8/2024.

Phòng Tài nguyên và Môi trường báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường,

Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND huyện và thông

báo tới các cơ quan, đơn vị biết, liên hệ công tác./.

 Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, các

đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo, công chức phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Hữu Hồng

2

		2024-08-23T16:06:00+0700

		2024-08-23T18:10:07+0700

		2024-08-23T18:10:07+0700

		2024-08-23T18:10:07+0700

		2024-08-23T18:10:07+0700